BỘ Y TẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /DP-DT Hà Nội, ngày     tháng 02 năm 2023
V/v xin ý kiến nội dung Công

văn của Bộ Y tế về phòng chống

dịch bệnh Mác-bớc”.

Kính gửi: Cục Quản lý Khám chữa bệnh

      Để chủ động phòng chống dịch bệnh Mác-bớc không để lan truyền vào

Việt Nam, Cục Y tế dự phòng đã dự thảo Công văn của Bộ Y tế gửi các Ủy ban

nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Viện Vệ sinh dịch tễ/Pasteur

về việc tăng cường giám sát phòng, chống dịch bệnh Mác-bớc, trình Thứ trưởng

(Phiếu trình số 89/PT-DP ngày 17/02/2022). Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh

đạo Bộ, để thống nhất nội dung Công văn, Cục Y tế dự phòng hoàn thiện Công

văn của Bộ Y tế nêu trên gửi quý Cục để xin ý kiến.

Trân trọng đề nghị quý Cục gửi ý kiến góp ý bằng văn bản về Cục Y tế dự

phòng trước ngày 02/03/2023 để tổng hợp, báo cáo trình Lãnh đạo Bộ.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Nguyễn Thị Liên Hương (để báo cáo);

- CT Phan Trọng Lân (để báo cáo);

- Lưu: VT, DT.

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Lương Tâm

KHẨN

ng
oc

hv
.d

p_
H

oa
ng

 V
an

 N
go

c_
08

/0
3/

20
23

 1
1:

52
:5

4

		2023-02-28T12:44:32+0700
	Nguyễn Lương Tâm
	BỘ Y TẾ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T13:36:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T13:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!